
Dz-08.0021.1.149.2021 

 

Uchwała Nr 149/322/2021 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 14 grudnia 2021 r.  

 

 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6702) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, w związku z pismem Wydziału Planowania 

Przestrzennego UMK znak: BP-02-3.6721.399.2021 z dnia 3.11.2021 r., o uwzględnienie w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka” następujących uwag: 

1. Obniżenie wysokości budynków ze względu na konieczność zachowania kanału przewietrzania 

miasta. 

2. Korekta zapisu pkt. 10b planu: w obszarze U/UC1 ograniczenie zapisu planu wyłącznie do funkcji 

handlu wielkopowierzchniowego bez zapisu „lub budynkami usługowymi”. 

3. Wprowadzenie izolacyjnego pasa zieleni o szerokości min. 4 m. wzdłuż ul. Kobierzyńskiej. 

4. Bezwzględne zachowanie pasa zieleni wzdłuż ul. Kapelanka.  

5. Zaplanowanie wzdłuż ul. Kobierzyńskiej trasy rowerowej.   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

       

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Planowania Przestrzennego UMK znak:                               

BP-02-3.6721.399.2021 z dnia 3.11.2021 r., 


